
NAVERT/CA

Smlouva o poskytováni služeb

1. Smluvní strany

1.1. Klient
Organizace :
Sídlo
Statut. orgán :
DIČ :
Bank. spojení :
Obch. rejstřík :

1.2. Poskytovatel
Organizace :
Sídlo :
Statut. orgán :
DIČ :
Bank. spojeni :
Obch. rejstřík :

NAVERTICA, a.s.
Šumavská 15, 602 00 Brno
RNDrjng. Stanislav Matýšek, csc, předseda představenstva
CZ25585207
HVB Bank Czech Republic a.s., č.ú.
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3171

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace
pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka
CZ00387134 - neplátce
Komerční banka a.s., č. účtu:
Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1250

2. Předmět smlouvy

2.1.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi expertní služby testování Informačního systému pro
zdravotnická zařízení- Navertica, přičemž podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze Č.1. této Smlouvy.
Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby odměnu.

3. Rozsah a způsob poskytováni služeb

3.1.
Poskytovatel bude Klientovi poskytovat služby průběžně, na vyžádání Klienta; písemná objednávka služeb není
nutná.

3.2.
Poskytovatel je povinen dbát zájmů Klienta, k nimž patří zejména:
a) minimalizace nákladů Klienta
b) utajení obchodního tajemství, d ůvěrných informací a know-how Klienta.

3.3.
Poskytovatel postupuje při poskytování služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů Klienta. Další pokyny
může Klient udělit Poskytovateli po uzavření smlouvy; písemná forma se pro uděleni pokynů nevyžaduje. Od
pokynů Klienta se Poskytovatel nesmí odchýlit.

3.4.
Klient bude Poskytovateli poskytovat služby ústni nebo písemnou (emailovou) formou, dle požadavku Klienta.

Příloha č. 8_Smlouva_0_poskytování služeb testováni v_ZZ - kopie 1/5



NAVERTICA

3.5.
Podklady, pomůcky, přístroje a zařízení předané Poskytovateli Klientem zůstávají majetkem Klienta a
Poskytovatel je povinen je vrátit po ukončeni Smlouvy, pokud je vzhledem k jejich povaze nespotřeboval při
plnění závazku.

3.6.
Poskytovatel odpovídá za škodu na věcech převzatých od Klienta v souvislosti s jeho Činností a na věcech
převzatých v souvislosti s jeho činností od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaloženi
odborné péče.

3.7.
V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování služeb potřebovat informace od Klienta, má Klient
povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit veškeré požadované informace), a to bez
zbytečného odkladu.

3.8.
Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli veškeré podmínky nezbytné pro řádné poskytování služeb, zejména se
Klient zavazuje zajistit a/nebo poskytnout všechny potřebné přístupy.

3.9.
Pokud v důsledku služeb poskytovaných Poskytovatelem vznikne hmotně zachycený výsledek této činnosti
(dílo), předává Poskytovatel tímto toto dílo Klientovi k volné ruce. Vznikne-li takto autorské dílo, pak
Poskytovatel (resp. pracovník Poskytovatele) je exkluzivním vlastníkem autorských práv k tomuto dílu a Klient
je exkluzivním vlastníkem uživatelských a distribučních práv. Klient je také oprávněn modifikovat, překládat a
začleňovat, at' už zcela, nebo z části, výše zmíněné dílo.

3.10.
Poskytovatel není oprávněn v rámci své činnosti činit jménem Klienta právní úkony, zejména uzavírat jeho
jménem obchody a přijímat jménem Klienta plněni z obchodů poskytovaná třetími osobami.

4. Odměna

4.1.
Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši 1 490,- Kč/hod.

4.2.
Poskytovatel je povinen předat Klientovi vyúčtování odměny obsahujÍcÍ stručný popis každé poskytnuté služby
spolu s uvedením doby, kterou strávil poskytováním dané služby a odměnu za každou poskytnutou službu.

4.3.
Odměna bude vyúčtována vždy společně za každý kalendářní měsíc.

4.4.
Cestovní náklady Poskytovatele a jeho čas strávený na cestě je zahrnut v hodinové sazbě Poskytovatele.

PMoha č. 8_Smlouva 0_poskytováni služeb testováni v_ZZ - kopie 2/5



NAVERT/CA

4.5.
Poskytovatel má povinnost vystavit na odměnu podle této Smlouvy řádný daňový doklad - fakturu. Údaje na
faktuře budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě a budou odpovídat vyúčtování služeb, jež bude
přílohou faktury.

4.6.
Poskytovatel má povinnost doručit fakturu a její přIlohu Klientovi. Elektronická podoba faktury a její přílohy je
možná.

4.7.
Splatnost faktur vystavených Poskytovatelem Klientovi činí 30 dní ode dne doručení faktury Klientovi.

5. Nevýhradnost

5.1.
Klient je oprávněn pověřit poskytováním služeb sjednaných touto Smlouvou s Poskytovatelem i jiné osoby než
Poskytovatele.

6. Odpovědnost za vady a škody

6.1.
Poskytovatel plně odpovídá za vady svého plnění a za škody způsobené svým plněním.

7. Důvěrnost

7.1.
Poskytovatel se zavazuje, že nezpřÍstupnj, ani nepoužije Žádnou informaci obchod ní a/nebo výrobní povahy, se
kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřÍstupnj, ani nepoužije:

a) žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,
b) databázi zákazníků Klienta ani kontakty na ně,
C) cenovou politiku Klienta,
d) marketingovou strategii Klienta,
e) informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta,
f) způsob fungování podniku Klienta,
g) strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Klienta

(dále jen Důvěrná informace).

7.2.
Povinnost mlčenlivosti podle předchozího odstavce této Smlouvy platí s výjimkou případů, kdy

a) Klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněnIm nebo použitím Důvěrné informace
b) takové zpřÍstupnění nebo použiti Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této Smlouvy
C) právni předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít Důvěrnou

informaci.

Příloha č. 8 Smlouva o poskytováni s/užeb_testován/ v_ZZ- kopie 3/5



NAVERTICA

7.3.
Mezi Důvěrné informace nepatři žádné informace, které jsou v době jejich zpřÍstupněnj nebo použití běžně
dostupné veřejnosti.

7.4.
Poskytovatel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Klienta.

8. Smluvní pokuty

8.1.
V případě, že se Klient dostane do prodlení se zaplacením Odměny, zavazuje se zaplatit Poskytovateli smluvní
úrok z prodlenive výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.2.
V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 7 této Smlouvy, zavazuje se
zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,- kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) za každé jedno
porušení uvedené povinnosti.

8.3.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok druhé smluvní strany na náhradu škody v plném rozsahu.

9. Trvání smlouvy

9.1.
Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 30.11.2018.

9.2.
Tuto smlouvu může kterákoliv ze stran ukončit výpovědiz jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu.

9.3.
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní straně. Za doručení se
v tomto případě považuje i nepřevzetí poštovni doporučené listovní zásilky v obvyklém terminu.

9.4.
Při ukončení smlouvy je Klient povinen předat Poskytovateli bez zbytečného odkladu veškeré věci, zejména
plné moci a informace, které v souvislosti se svou činností převzal nebo získal od Poskytovatele.

10. Závěrečná ustanovení

10.1.
Obě smluvní strany prohlašují, že vůči třetím stranám nemají žádné závazky, jež by jim bránily uzavřít tuto
smlouvu.

10.2.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá ze stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha č. 8 Smlouva o poskytováni služeb testován/ v_ZZ- kopie 4/5



NAVERT/CA

10.3.
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami, přičemž projevy
vůle obou smluvních stran se musí nacházet na jedné a téže listině.

10.4.
Tato smlouva je platná pouze ve formě hladkého strojopisu. jakékoliv úpravy v jejím textu - opravy, vpisky,
přepisy a škrty jsou neplatné.

10.5.
Ládná ze stran nebude viněna za nedodrženi podmínek plněni smlouvy způsobné ze závažných,
nepředvídaných okolností, nezávislých na jejich vůli a vlivu.

10.6.
Jestliže je, nebo se stane, jedno nebo více ustanoveni této Smlouvy neplatným, není tím dotčena platnost
ostatních jejich části a obě smluvní strany se v této věci budou řídit platnými právními předpisy. Smluvní strany
jsou pak povinné Smlouvu doplnit tak, aby se obsah doplnění nepříčil účelu Smlouvy.

10.7.
Nebyly uzavřeny žádné vedlejší ústní dohody.

10.8.
NedIlnou součástí této Smlouvy je Příloha -Technická specifikace - Uživatelské testování ve zdravotnickém
zařIzenI.

10.9.
V ostatním se vztahy řídí ustanoveními českého obchodního práva a právními předpisy souvÍsejÍcÍmĹ

10.10.
jakékoli spory vztahujÍcÍ se k této smlouvě nebo vzniklé na jejím základě se budou řešit u věcně a místně
přIslušného soudu.

í" C_ 2 ":5" . (:-- . a )' ," 7- V Letovicích dne 18. 5. 2017

Klient
e

: . ' '1"1, .' ĺ,. ' : . .',' ', .' .
j::,j,,:, ,: ', i ': , . . . , , . ", . ": '" l" '"· '

MUDr, Drahoslava KRÁLOVCOVÁ
ředitelka

, l

l'lěo,: ljä :' LĹ1 Ji ľ) ..::

U.

679 61 LEíôV'lCE, ibcl 17
IČO: 00387134, tel,: 5!6 425 !05

Příloha č. 8_Smlouvaoposkytování služeb testováni v_ZZ- kopie 5/5





NAVERT/CA a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
uzavřené mezi NAVERTICA a.s. a Nemocnicí Milosrdných bratří Letovice, příspěvkovou organizaci
dne 28.6.20176 (dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. Klient
Organizace :
Sídlo :
Statut. orgán :
DIČ :
Bank. spojení :
Obch. Rejstřík :

1.2. Poskytovatel
Organizace :
Sídlo :
Statut. orgán :
DIČ :
Bank. spojení :
Obch. Rejstřík :

NAVERTICA a.s.
Šumavská 15, 602 00 Brno
RNDr. Ing. Stanislav Matýšek, csc., předseda představenstva
CZ25585207
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3171

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace
Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice
MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka
CZ00387134
Komerční banka a.s., č.ú.
Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1250

2. Předmět dodatku
2.1.
Předmětem tohoto dodatku Smlouvy na poskytování expertních služeb testování informačního systému
pro zdravotnická zařízení- Navertica, je doplněni článku 4.1. Smlouvy o ujednánÍtýkající se omezení
výše odměny za poskytnuté služby.

2.2.
Text výše označeného článku 4.1. Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši 1 490,- Kč/hod. (bez DPH), přičemž maximálni
úhrnná částka odměny za plněnív rámcitéto smlouvy se sjednává na 1192 000,- kč (bez DPH).
V případě, že se poskytovatel stane plátcem DPH, bude o tom klienta bezodkladně písemně informovat.
Klient se v takovém případě zavazuje od data účinnosti změny hradit na základě faktur - daňových
dokladů Poskytovatele odměnu včetně příslušné Částky DPH.

2.3.
Ostatní ujednánisMouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je platný i účinný dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

V Brně dne 29.11.2017

A 5C)TTC)M L1,VE "% .-

iZ,\.,'|,,i:"'?'!'|C:i'\ ja.s. (l)

Klient '

V Letovicích dne 1.12.2017

:. Ĺ..(..lí

,Tkc"ä ,MUDr)Drahos\ava,r;.ľ i' .- '
679 6! LEJ '"i'lC:, 1'0c! :(,,;j,ere|l"l !7 ... ,' , :" ředµe|ka
'Cc): l)í)38/.!j4, ú'i,: .5!6 426 103

l
.

Poskytovatel

NMBL-Dodatek č_1_ke_Sm/ouvě_0_poskytováni expertních služeb testován/ /S_ze dne28.6.2017 201710201.docx 1/1




